
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 45 

xxxxxxxx 

I/22 Libkov – hr.kr. u Horažďovic 

I/27 Lužany – Alžbětín 

Č. 
pol. 

kód  
Helios 

Nový kód název položky m.j. počet TJ 
jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     27 197,634 197,669 Javorná - propustek 31.08.2023 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     27 158,693 158,693 Borovy - Výměna matné SDZ A30 31.08.2023 ve směru na Klatovy 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 62,914 62,914 
před Hradešicemi - Výměna 

vybledlé SDZ A1a 31.08.2023 ve směru na Klatovy 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     27 173,567 173,567 
Klatovy za světelnou křižovatkou 

na Rybníčkách SDZ B20a "60" 31.08.2023 ve směru na Plzeň 

22s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost     27 184,324 184,309 Běšiny 31.08.2023 

Ve směru na Klatovy. V 

místech kde jsou v 

současnosti osazena 3 x Z3 

budou nově osazena pouze 

2 x Z3!!! Stávající Z3 budou 

zdemontovány předány 

ŘSD správa Plzeň (11 ks) 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením     22 49,801 50,846 
úsek před a za X Plánička 

oboustranně 31.08.2023 
1,120 km=1,120*0,5=560  
m2 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     27 167,860 167,849 Dehtín 31.08.2023 
dosypání krajnice ve směru 

na Plzeň 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně     27 157,449 188,565 celý okres 31.08.2023 
 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně     22 24,320 72,252 celý okres 31.08.2023 
 

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí     27 192,739 202,594 
10 ks propustků od Jesení po 

nejvyšší bod 31.08.2023 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu     27 192,739 202,594 
10 ks propustků od Jesení po 

nejvyšší bod 31.08.2023 
 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu 
    27 157,439 158,303 

6 ks propustků od Borovy hr.  
okresu po odbočku na Nezdice po 

obou stranách vozovky 
31.08.2023 u odpočívky, u Bonver clubu  

xxxxxxxx 

I/26 Plzeň OK Makro – Folmava 

I/22 Draženov – Libkov 

I/21 celá 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     22 3,440 7,113 Domažlice 10.8.2023 do Chodských slavností-foto 

19s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky     21 0,510 0,510 za OK Nová Hospoda vlevo 31.08.2023 SDZ A 24 - foto 

39

s 
4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     21 0,000 21,199 celá 31.08.2023 

 

39

s 
4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     22 0,000 24,320 celá v okr. DO 31.08.2023 

 



39

s 
4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     26 14,555 76,864 za OK Makro - hranice Německo 31.08.2023 

 

44

s 
4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     21 0,000 21,199 celá 31.08.2023 

 

44

s 
4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     22 0,000 24,320 celá v okr. DO 31.08.2023 

 

44

s 
4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     26 14,555 76,864 za OK Makro - hranice Německo 31.08.2023 

 

52

s 
4611 78372 Bílení stromu     21 19,535 21,199 

Chodová Planá-hr. Karlovarského 

kraje 31.08.2023 27 ks stromů obousměrně 

52

s 
4611 78372 Bílení stromu     26 67,635 69,852 ČS ONO Hadrovec-Babylon 31.08.2023 94 ks stromů obousměrně 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     26 64,530 64,560 za OK Draženov vlevo 31.08.2023 foto 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     26 56,900 57,530 sjezd na pole-x Meclov 31.08.2023 obousměrně 

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné     22 
  

Domažlice Sadová 31.08.2023 
 

92

s 
8121 

18481617. 
Řez a průklest stromů     22 0,920 24,200 Draženov - Libkov 31.08.2023 

 

92

s 
8121 

18481617. 
Řez a průklest stromů     26 18,960 62,170 za Sulkovem až OK Draženov  31.08.2023 

 

97

s 
8221 111 21 Řez a průklest keře     22 0,070 0,115 mezi OK a zač. obce Draženov 31.08.2023 

příkop-hlavně přilehlá 

strana příkopu - foto 

xxxxxxxx 

I/19 celá 

I/20 Plzeň MÚK Koterov – Hr.kr. u Kasejovic 

I/27 Plzeň OK Sukova - Lužany 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 133 142,5 Klatovský přivaděč 31.08.2023 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 133 142,3 Klatovský přivaděč 31.08.2023 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20 83,700 86,700            Písecký přivaděč 31.08.2023 
 

23s 3177 914241.1 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - zvětšená velikost     27 142,400 
 

Klatovský přivaděč 31.08.2023 E3a 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     27 146,400 147,800 OK Chlumčany -bud OK Dnešice 31.08.2023 
 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání     27 146,400 147,800 OK Chlumčany - H.Lukavice 31.08.2023 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     20 110,527 
 

Seč + křiž. Klášter 31.08.2023 sjezd +vnitřní oblouk před X 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně     

19,  
20,  
27 

0,000 23,600 
u X Nezbavětic, Prádlo, před 

býv.Agrem, za Lužany 
31.08.2023 

 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     20 
 

126,540 Kasejovice,u zast Bus směr Nep 31.08.2023 na konci obce,voda v zálivu 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     
19,  
20 0,000 23,600 

prořezy suchých a ulomených 

větví  31.08.2023 
 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     27 146,400 147,800 OK Chlumčany - H.Lukavice 31.08.2023 odstranění soušek 



97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     27 142,600 143,100 Klat.přivaděč ke X s II/180 31.08.2023 zarostlé exity 

xxxxxxxx 

I/20 Hr.kr. u Bezvěrova – Plzeň MÚK Koterov 

I/26 Ejpovice – Plzeň OK Makro 

I/27 Hr.kr. u Libyně – Plzeň OK Sukova 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20 75,290 83,900 Plzeň OK Globus - MÚK Koterov 31.08.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20H 0,000 1,771 Plzeň ul. Na Sudech 31.08.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     26 4,500 14,554 
MÚK Červený Hrádek - MÚK 

Makro 31.08.2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 121,650 134,540 
zač. Plzeň (u Kameňáku) - OK 

Sukova 31.08.2023 PM 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     26 
  smetky z metení za červenec 

2023 31.08.2023 PM 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     
26,2 
7 

  I/26 Domažlická, I/27 Klatovská,  
I/27 křiž. Horní Bříza  31.08.2023 PM+PS 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost     27 97,400 
 Kralovice, celá nová SDZ C4 

zmenšená na ostrůvek 31.08.2023 PS 

28s 3212 91459 SDZ velkoplošné - mytí     26.2 3,110 
 přivaděč Ejpovice (směr k D5), 

před MÚK Kyšice, Chrást 31.08.2023 PM 

37s 4264 
 

Oplocení - pletivo výměna     26.2 1,843 
 

přivaděč Ejpovice, směr D5, 31.08.2023 PM 

37s 4264 
 

Oplocení - pletivo výměna     27 126,100 
 přivaděč Třemošná, směr PM, 4 

pole oplocení 31.08.2023 PS 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu     27 
  

DUN České Údolí 31.08.2023 PM 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění     20 

  ul. U Seřadiště Nepomucká, 

Palackého nám, nám. Milady  
Horákové,  

31.08.2023 PM 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění     26 
  Hornbach-zast. u Penny 75m, 

Domažlická, zast. Na Pile 70m,  
Baumax 36 m 

31.08.2023 PM 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění     27 

  
sady Pětatřicátníků (315m), sjezd 

u rondelu před ČSPH Shell (3m) 
31.08.2023 PM 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění     26 
  vícepráce z čištění vpustí  v 

červenci 2023 31.08.2023 PM 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     20 41,022 73,067 Bezvěrov - Chotíkov 31.08.2023 PS 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     27 89,497 119,375 Vysoká Libyně - křiž. Horní bříza 31.08.2023 PS 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm     20 41,022 73,067 Bezvěrov - Chotíkov 31.08.2023 PS 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm     26 3,115 3,435 
Ejpovický přivaděč, (směr k D5)-  
4 ks suchých borovic za plotem 31.08.2023 PM 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     27 89,497 91,262 
konec okresu - Vysoká Libině, 

odstranění výmlatků topolů 31.08.2023 PS 



97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     27 115,671 119,375 
Kaznějov - Horní Bříza - 

odstranění  keřů a výmlatků dubů 31.08.2023 PS 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     26 
  

Prostor DUN Ejpovice 31.08.2023 PS 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     26 
  Sjezd rampa MÚK Chrást a 

Kyšice (směr na PM), keře u 

svodidel 
31.08.2023 PM 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře     27 
  

Prostor DUN České Údolí 31.08.2023 PM 

 

s 98 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem  ,      27 Prostor DUN České Údolí 31.08.2023 PM 

skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkula Pro u platnění  ce. 

1  251 680, 00 

262 852,80 

1  514 532, 80 

cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

cena celkem včetně DPH 


